בס"ד, ג' בשבט תשע"ז
30 בינואר 2017
תיק 76116

### פסק דין

**הנתבעים**
מתעניינים בשכירת הדירה

בעניין שבין
**התובעים**
בעלי דירה

#### א. רקע עובדתי מוסכם

התובעים הם בעלים של דירת משנה (להלן, הדירה). הנתבעים תכננו לשכור את הדירה מהתובעים. הצדדים חתמו על חוזה לשכירת הדירה.

הנתבעים ישלמו לתובעים עבור שכ"ד של 5 חודשים + החזר אגרה, סה"כ 9,750 ₪. התשלום בתוך 35 יום מהמועד הנקוב על פסק הדין.
2. התובעים פטורים מהשבת הפקדון בסך 1000 ₪. הנתבעים פטורים מתשלום הארנונה לדירה.
3. התביעה הנגדית נדחית.
4. ניתן לערער על פסק דין זה בתוך 30 יום מהמועד הנקוב עליו.
- פסק הדין ניתן ביום ג' בשבט תשע"ז, 30 בינואר 2017.

בזאת באנו על החתום

הרב דניאל לונצר

הרב עדו רכניץ, אב"ד

הרב מבורך טויטו

### עמוד 12 מתוך 12